1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 28 de maio de 2008
Ofício nº 114/2008

Senhor CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência que esta Casa, ACOLHEU por sete (7) votos favoráveis e três (3) votos contrários o VETO PARCIAL de V. Exa. aposto ao Parágrafo único, do Artigo 2º, do Projeto de Lei nº 29, de 2008, de autoria da Vereadora Marilene Mariottoni,  em Sessão realizada em  26 de maio p.p.  (em votação aberta).

Sendo só o que nos cumpre informar, renovo os mais altos protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,
VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]